— 1 —

西财非税发〔2017〕2号

州直各预算单位，各县市（区）财政局，人民银行西双版纳州各

县（市）支行，各国有商业银行西双版纳州分行：

    现将《云南省财政厅 中国人民银行昆明中心支行关于印发<

云南省非税收入缴库管理规定>的通知》（云财非税〔2016〕91

— 2 —

号）转发给你们，请认真遵照执行。

西双版纳州财政局    中国人民银行西双版纳州中心支行

2017年 1月 10日

西双版纳州财政局办公室          2017年 1月 10日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-01-19T00:13:08+0000
	2d4efd56ba4e116cf6944c887f89cc534872b37ede5d2d4ec35f2f654c88
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)

		http:://www.ntko.com/
	2017-01-18T03:45:40+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)